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Przetarg znak: AP.26.29.2021 Warszawa, dnia 18.10.2021 r.
Wyjasnienie tresci SWZ.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.),
zwang dalej ,,ustawa Pzp” na zakup wideobronchoskopu realizowany w ramach programu wieloletniego ,,Narodowa
Strategia Onkologiczna”, zadanie pn.: Zakup sprzetu do diagnostyki i leczenia raka pluca, finansowanego z czesci
46 — Zdrowie, dziatu 851 — Ochrona Zdrowia, rozdzialu 85149 — Programy polityki zdrowotnej.

I.  WYJASNIENIA TRESCI SWZ.

Dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktore wptynety do
Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

1. Pytanie 1. Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu:
»Wystapienie wady lub usterki powoduje przedluzenie okresu gwarancyjnego o czas nieuzywania Sprzetu przez
Zamawiajacego spowodowanego wystapieniem wady/usterki, jezeli przestoj trwat powyzej 5 dni roboczych.”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Pytanie 2. Dotyczy zapisow umowy § 7 ust. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary
umowne;j z 0,2% do 0,1% za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wigcej niz 10% tego wynagrodzenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Pytanie 3. Dotyczy zapisow umowy § 7 ust. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na rezygnacj¢ z naliczania kar

umownych w przypadku dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przedtuzajacej si¢ naprawy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. Dostarczenie urzadzenia zastepczego na czas
przedluzajacej sie naprawy zostalo uregulowane w § 6 ust. 4 Zalacznik Nr 5 do SWZ - Wzér

umowy.

4. Pytanie 4. Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg by czas na naprawe liczony byt od
momentu dostarczenia urzgdzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Pytanie 5. Dotyczy zapisow umowy § 7 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary
umownej z 20% do 10% ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Pytanie 6. Dotyczy zapisow umowy § 2 ust. 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie
z ponizszym: ,,Prawo wiasnoéci do dostarczonego przez Wykonawce sprzetu wchodzacego w sktad przedmiotu
umowy przechodzi na Zamawiajgcego z chwilg uregulowania naleznosci.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Pytanie 7. Dotyczy zapiséw umowy § 12 ust. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na doprecyzowanie zapisu zgodnie
z ponizszym: ,,(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic.”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZATWIERDZAM
Signature Not Verified
ZaStepca Dyrektora Dokume‘;‘?ﬁé:js‘an rzez

ds. Administracyjno-Technicznych DI o

mgr inz. Marek Marszatkowski Fowad: Zatwfercham dokument



		2021-10-18T11:07:54+0200
	Zatwierdzam dokument




